ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 73

п. Зональная Станция	                                                                        «10» декабря  2015 г.						            17-е внеочередное собрание                           IV-го созыва

О внесении изменений
в Решение Совета Зональненского
сельского поселения от 03.12.2014г. № 9
«О времени и месте проведения
заседаний Совета Зональненского
сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменение в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 03.12.2014г. № 9 «О времени и месте проведения заседаний Совета Зональненского сельского поселения» в части определения времени проведения заседаний - последний четверг каждого месяца в 17-00 часов по местному времени.
2. Настоящее Решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                    				Е.С. Королев

 Глава поселения
 (Глава Администрации)                                        					Е.В. Гусев